[bookmark: _Toc71275521][bookmark: _GoBack]式样1-1：关于成立×××会计师事务所
[bookmark: _Toc71275522]党支部的请示

中共××省（区、市）注册会计师行业委员会：
×××会计师事务所是经×××财政局××年×月×日批准，×××工商行政管理部门××年×月×日登记注册并领取了《营业执照》（营业执照注册号为×××××××××××××），具有独立法人资格的中介机构。
法定代表人：××
组织形式：××××
办公场所：××××
经营范围：××××
该所现共有员工××人，其中正式党员×人，组织关系已转到行业内×人。
为加强基层党的建设，根据《中国共产党章程》、《中国共产党支部工作条例（试行）》等有关规定，经研究，拟成立×××会计师事务所党支部。
党支部拟设书记1名，党支部书记人选经党员和广大员工推荐酝酿，职工大会讨论，根据多数党员和员工的意见，拟推荐××同志为党支部书记，并将采用无记名投票方式选举产生，报请行业党委审批。
妥否，请批示。
附：1.党员名册
2. ×××同志（书记候选人）简历

×××会计师事务所（公章）
××××年××月××日

×××同志简历

	姓名

	性别

	民族

	出生年月

	（照片）

	毕业
院校

	文化
程度

	政治面貌

	入党时间

	组织关系
所在地

	参加工作时间

	工作
单位

	现任职务

	担任的社会职务

	执业
资格

	职称

	通讯地址

	邮编

	身份证号

	联系方式

	简
历
	起止时间
	所在单位名称及职务
	证明人